
UCHWAŁA NR XLV.253.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 
2022 Nr XXXVII.212.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 29 grudnia 2021 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm. ),  art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Nr XXXVII.212.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 
29 grudnia 2021 roku wprowadza zmiany: 

1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się w zmiany treści Uchwały budżetowej 
w następujący sposób: 

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie 27.059.447,95 zł, z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 19.777.287,95 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.282.160,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 32.186.009,71 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 18.800.751,48 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13.385.258,23 zł, zgodnie z tabelą nr 2”. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2E36AC-6B34-4F16-8E81-11768A3EDA40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV.253.2022 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1- "Planowane dochody budżetu na rok 2022"- do uchwały budżetowej na rok 2022 Nr XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 035 394,36 15 000,00 1 050 394,36 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 341 500,00 15 000,00 356 500,00 
  0830 Wpływy z usług 335 000,00 10 000,00 345 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 4 837 872,00 0,00 4 837 872,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 600 000,00 -4 600 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 593 060,00 27 600,00 2 620 660,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 493 460,00 27 600,00 2 521 060,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 493 460,00 27 600,00 2 521 060,00 

750   Administracja publiczna 396 147,00 41 000,00 437 147,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 519,00 35 000,00 62 519,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 27 519,00 35 000,00 62 519,00 

 75095  Pozostała działalność 253 310,00 6 000,00 259 310,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 000,00 0,00 51 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2E36AC-6B34-4F16-8E81-11768A3EDA40. Podpisany Strona 1



 75495  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 413 302,00 75 000,00 3 488 302,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

230 200,00 20 000,00 250 200,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 190 000,00 20 000,00 210 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 227 500,00 55 000,00 1 282 500,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 845 000,00 20 000,00 865 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 15 000,00 75 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 105 000,00 20 000,00 125 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 465 015,00 1 425,00 8 466 440,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 950,00 1 425,00 4 375,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 4 375,00 4 375,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 950,00 -2 950,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 730 800,00 15 551,00 1 746 351,00 
 85216  Zasiłki stałe 57 000,00 11 000,00 68 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

57 000,00 11 000,00 68 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 127,00 2 373,00 17 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 127,00 2 373,00 17 500,00 

 85295  Pozostała działalność 515 651,00 2 178,00 517 829,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 -3 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2E36AC-6B34-4F16-8E81-11768A3EDA40. Podpisany Strona 2



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 59 518,00 59 518,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

53 840,00 -53 840,00 0,00 

Razem: 26 883 871,95 175 576,00 27 059 447,95 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2E36AC-6B34-4F16-8E81-11768A3EDA40. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV.253.2022 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżetu na rok 2022"- do uchwały budżetowej na rok 2022 Nr XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 552 575,36 53 819,00 2 606 394,36 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 390 181,00 53 819,00 444 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 181,00 53 819,00 102 000,00 

600   Transport i łączność 5 417 897,00 0,00 5 417 897,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 078 106,00 0,00 5 078 106,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 917 106,00 -4 600 000,00 317 106,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 428 152,23 -55 000,00 6 373 152,23 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 173 900,00 -55 000,00 118 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 3 000,00 7 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -60 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 3 837 222,00 -181 400,00 3 655 822,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 216 098,00 140 000,00 2 356 098,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 363 824,53 140 000,00 1 503 824,53 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 137 519,00 144 600,00 282 119,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 24 600,00 44 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 519,00 120 000,00 227 519,00 
 75095  Pozostała działalność 1 168 287,00 -466 000,00 702 287,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 9 000,00 91 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 20 000,00 48 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 000,00 -495 000,00 260 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 362 336,00 55 000,00 417 336,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 311 336,00 55 000,00 366 336,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 500,00 27 000,00 113 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 336,00 20 000,00 40 336,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 8 000,00 38 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2E36AC-6B34-4F16-8E81-11768A3EDA40. Podpisany Strona 1



 75495  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 200 000,00 9 798,00 209 798,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

200 000,00 9 798,00 209 798,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

200 000,00 9 798,00 209 798,00 

801   Oświata i wychowanie 5 932 332,59 287 808,00 6 220 140,59 
 80101  Szkoły podstawowe 3 601 784,00 286 383,00 3 888 167,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 608,00 19 000,00 392 608,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 304,00 180 000,00 347 304,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 838 420,00 87 383,00 1 925 803,00 
 80104  Przedszkola 480 812,00 1 425,00 482 237,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 950,00 -2 950,00 3 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 375,00 4 375,00 

852   Pomoc społeczna 2 381 982,00 5 551,00 2 387 533,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 -10 000,00 60 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 61 000,00 11 000,00 72 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 61 000,00 11 000,00 72 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 375 308,00 5 000,00 380 308,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 900,00 5 000,00 41 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 280 955,00 -5 000,00 275 955,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 740,00 -5 000,00 203 740,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21 700,00 2 373,00 24 073,00 
  3110 Świadczenia społeczne 21 700,00 2 373,00 24 073,00 
 85295  Pozostała działalność 520 651,00 2 178,00 522 829,00 
  3110 Świadczenia społeczne 497 130,00 -57 180,00 439 950,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 54 990,00 54 990,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 4 284,00 4 284,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 262,00 -160,00 16 102,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2E36AC-6B34-4F16-8E81-11768A3EDA40. Podpisany Strona 2



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 244,00 244,00 

Razem: 32 010 433,71 175 576,00 32 186 009,71 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2E36AC-6B34-4F16-8E81-11768A3EDA40. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV.253.2022 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 3- "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2022"- do uchwały budżetowej na rok 2022 Nr XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 559 181,00 53 819,00 1 613 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 158 181,00 53 819,00 212 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 181,00 53 819,00 102 000,00 

   Budowa ujęcia wody w miejscowości Borcuch gmina Rzeczniów 48 181,00 53 819,00 102 000,00 
600   Transport i łączność 4 928 606,00 0,00 4 928 606,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 917 106,00 0,00 4 917 106,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 917 106,00 - 4 600 000,00 317 106,00 

   
Przebudowa-modernizacja dróg na terenie Gminy Rzeczniów w 
miejscowościach: Grabowiec, Kotłowacz, Ciecierówka, Stary Rzechów, 
Aleksandrów, Rzeczniówek 

4 917 106,00 - 4 917 106,00 0,00 

   
Przebudowa-modernizacja dróg na terenie Gminy Rzeczniów w 
miejscowościach: Grabowiec, Kotłowacz,Stary Rzechów, Aleksandrów, 
Rzeczniówek 

0,00 317 106,00 317 106,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 

   
Przebudowa-modernizacja dróg na terenie Gminy Rzeczniów w 
miejscowościach: Grabowiec, Kotłowacz,Stary Rzechów, Aleksandrów, 
Rzeczniówek 

0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 304 152,23 - 60 000,00 6 244 152,23 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 000,00 - 60 000,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 60 000,00 60 000,00 

   Zakup dwóch piecy gazowych na potrzeby gospodarki mieszkaniowej w 
gminie Rzeczniów 120 000,00 - 60 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 825 000,00 - 495 000,00 330 000,00 

 75095  Pozostała działalność 825 000,00 - 495 000,00 330 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 000,00 - 495 000,00 260 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2E36AC-6B34-4F16-8E81-11768A3EDA40. Podpisany Strona 1



   Przebudowa pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy w Rzeczniowie 525 000,00 - 495 000,00 30 000,00 
Razem 13 886 439,23 - 501 181,00 13 385 258,23 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2E36AC-6B34-4F16-8E81-11768A3EDA40. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do Uchwały nr XLV.253.2022 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 11.08.2022 roku  
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022 Nr XXXVII.212.2021 
Rady Gminy Rzeczniów z dnia 29 grudnia 2021 roku. 
 

Dochody 

Plan dochodów ogółem zwiększył się o kwotę 175.576,00 zł, z tego plan dochodów bieżących 

o kwotę 142.976,00 zł, natomiast plan dochodów majątkowych o kwotę 32.600,00 zł.  

Powyższe zwiększenia miały miejsce w następujących rozdziałach: 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł z tytułu wpływów 

z tytułu sprzedaży wody oraz środków na dofinansowanie własnych inwestycji, 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w związku z otrzymaną refundacją 

poniesionych wydatków na zadanie pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w gminie Rzeczniów” dokonano zwiększenia środków o kwotę 

27.600,00 zł, 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 35.000,00 zł 

z tytułu podpisanych umów darowizn na cele związane z promowaniem gminy podczas 

imprezy pn.: „Festiwal w Dechę! Zabujaj się w Rzeczniowie”,  

  75095 Pozostała działalność dokonano zwiększenia o kwotę 6.000,00 zł z tytułu 

podpisanych umów na wynajem terenu podczas co rocznej imprezy pn.: „Festiwal w Dechę! 

Zabujaj się w Rzeczniowie”,  

  75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł z tytułu ponadplanowych wpływów 

 z podatku od nieruchomości, 

   75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych zwiększenie o kwotę 55.000,00 zł z tytułu ponadplanowych wpływów z podatku 

rolnego, od środków transportowych i od czynności cywilnoprawnych, 

  75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 1.425,00 zł z przeznaczeniem 

na kształcenie, wychowanie i opiekę nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art.50 ust.1 pkt.2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2E36AC-6B34-4F16-8E81-11768A3EDA40. Podpisany Strona 1



  85216 Zasiłki stałe zwiększenie o kwotę 11.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń, 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania zwiększenie o kwotę 2.373,00 zł, z przeznaczeniem na 

realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”, 

  85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 2.178,00 zł środków na świadczenia 

pieniężnych oraz obsługę zadania na podstawie art.13 ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

Ponadto na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022r. zmieniającego 

Rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz.1571) 

dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

na dofinansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy oraz przyznanych środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład. 

Wydatki 

Plan wydatków ogółem zwiększył się o kwotę 175.576,00 zł, z tego plan wydatków bieżących 

zwiększył się o kwotę 676.757,00 zł, natomiast plan wydatków majątkowych zmniejszył się 

o kwotę 501.181,00 zł.  

Zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej jak również dokonanymi przeniesieniami związanymi z wykonywaniem zadań 

statutowych. 

Natomiast zmiany w planie wydatków majątkowych polegały na: 

a) zwiększeniu o kwotę 53.819,00 zł wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa ujęcia 

wody w miejscowości Borcuchy gmina Rzeczniów”, 

b) zmniejszeniu o kwotę 555.000,00 zł wydatków na zadaniach pn.: 
  „Zakup dwóch piecy gazowych na potrzeby gospodarki mieszkaniowej w gminie Rzeczniów” 

o kwotę 60.000,00 zł, 

  „Przebudowa pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy w Rzeczniowie” o kwotę 

495.000,00 zł. 

Ponadto dokonano zmiany nazwy zadania pn.: „Przebudowa-modernizacja dróg na terenie Gminy 

Rzeczniów w miejscowościach: Grabowiec, Kotłowacz, Ciecierówka, Stary Rzechów, 

Aleksandrów, Rzeczniówek” na zadnie pn. „Przebudowa-modernizacja dróg na terenie Gminy 

Rzeczniów w miejscowościach: Grabowiec, Kotłowacz, Stary Rzechów, Aleksandrów, 

Rzeczniówek” w związku ze zmianą zakresu rzeczowego. Jak również dokonano zmiany 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2E36AC-6B34-4F16-8E81-11768A3EDA40. Podpisany Strona 2



klasyfikacji budżetowej tego zadania poprzez wydzielenie z § 6050 na § 6370 wydatków 

finansowanych środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Polski Ład zgodnie z zmianami 

wprowadzonymi w klasyfikacji budżetowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz.1571). Ponadto wprowadza się zmiany w klasyfikacji 

budżetowej wydatków bieżących finansowanych środkami pochodzącymi z Funduszu Pomocy 

na dofinansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z w/wym 

rozporządzeniem. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zygmunt  Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2E36AC-6B34-4F16-8E81-11768A3EDA40. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera b



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



